Prehled vyuc€tovani P2D2 2012
Czech and Slovak PostgreSQL Users Group, o.s.

BenesSov u Prahy, Struharov, Skalice 12
ICO 22825053

Bank. Gcet: 5553329001/5500
http://www.p2d2.cz/

Prijmy
Vstupné v hotovosti:
Vstupné prevodem:

Tricka, sloni, atd.:

Sponzori
LinuxBox.cz, s.r.o.:

Optisolutions s.r.0.:

ELOS Technologies s.r.o.:

Dempsey & Clark s.r.o.:
ASW Systems s.r.o.:
Profinit s.r.o.:

Good Data s.r.o.:

Sponzorské dary celkem:

Vydaje
Catering:
Zahranic¢ni hosti:
Tasky:

Visacky:

Shirky:

Pfijmy celkem:
Vydaje celkem:

Bilance:

Vypracovano 18.3.2012

1600
11 000
6 950

10 000
5000
20 000
5000
5000
10 000
15000

70 000

-26 250
-21 614
-2961
-2313
-2436

89 550
55574

+33 976
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